ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085/2025 PREGÃO
ELETRÔNICO N° 031/2025 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 22040002/2025

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/RN;
CONTRATADA; LIZARD SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
30.536.715/0001-24; OBJETO: Contratação para a aquisição
de veículo automotivo ambulância zero KM, tipo A, Pick-
UP, 4x4, para transporte de pacientes dos serviços de
urgência e emergência do município de Jucurutu/RN.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze)
meses, contados do(a) data de publicação na imprensa oficial
do Município - FEMURN, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133, de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I -
Gestão/Unidade: 09.009 – Secretaria Municipal de Saúde; II -
Fontes de Recursos: 17063110 – Transferências da União
decorrentes de emendas parlamentares individuais; III -
Programa de Trabalho: 0012 - 0010 - SAUDE PARA TODOS;
IV - Elemento de Despesa: 4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE; V - Plano interno: 1126 -
AQUISIÇÃO E MANUTENÇÃO DE VEICULOS,
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, 1142 AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE E
VEÍCULOS PARA ATENÇÃO BÁSICA, 1018 AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS MATERIAL PERMANENTE E
VEICULOS PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA, 1156 -
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO E MÁQUINAS. VALOR DA
CONTRATAÇÃO: R$ 568.000,00 (quinhentos e sessenta e oito
mil reais); FUNDAMENTAÇÃO: Lei n.º 14.133/2021;
SUBSCRITORES: Iogo Nielson de Queiroz e Silva – Pelo
Contratante e Osmar Junio Siqueira – Pela Contratada.

Jucurutu/ RN, 23 de junho de 2025.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Joelma de Fátima Lopes de Medeiros
Código Identificador:EDACECFD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/06/2025. Edição 3566
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/